
Quiero Decirle Al Mundo
Abel Zavala
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Moderate = 114

Standard tuning

1

Intro

Tab: Charls
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Estrofa I

En ti yo encuentro . . 
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Enamorado estoy En ti yo encuentro
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Enamorado estoy . . 
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Coro

Quiero gritarlo . . 2 veces
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Que no existe . . 
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En ti yo encuentro . . 
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Enamorado estoy . . 
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Coro

Quiero gritarlo . . 
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2 veces Que no existe . . 

Pre Solo
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Solo
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Coro

Quiero gritarlo . .
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2 veces

Final

Que no existe . . 

7
7
5

7
7
5

3
3
1

3
3
1

3
3
1

3
3
1

3
3
1

3
3
1

5
5
3

5
5
3

5
5
3

5
5
3

5
5
3

3
3
1

7
7
5

5
5
3

7
7
5

6
5
3 5

5
3

67

= 210

5
4

3 5
5

5 4

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст


